
 

ZARZĄDZENIE NR 245/2022 

BURMISTRZA BISZTYNKA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie zmian budżetu gminy w 2022 r. 
 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634), zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. Zmienić plan wydatków budżetu gminy, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi 41.882.820,66 zł, w tym: 

dochody bieżące w wysokości  40.953.965,94 zł 

dochody majątkowe w wysokości      928.854,72 zł. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 46.842.374,17 zł, w tym: 

wydatki bieżące w wysokości  41.262.450,41 zł 

wydatki majątkowe w wysokości   5.579.923,76 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz Bisztynka 

 

/-/ Marek Dominiak 


